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Nagromadzenie zaległych zobowiązań może spędzać sen z powiek. Niektórzy klienci nie
radzą sobie z regularną spłatą kilku kredytów jednocześnie. Do tego często dochodzą inne
zobowiązania, jak przykładowo chwilówki czy bieżące rachunki. Wtedy łatwo popaść w
problemy finansowe, a to natomiast może prowadzić nawet do pętli zadłużenia. Dlatego
pomocnym rozwiązaniem jest kredyt konsolidacyjny, który ułatwi spłatą dotychczasowych
zobowiązań. O tym, czym właściwie jest kredyt konsolidacyjny, dowiesz się poniżej.

Czym jest kredyt konsolidacyjny?

Kredyt konsolidacyjny jest udzielany na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, najczęściej kredytów oraz
pożyczek. Jest to rodzaj kredytu skierowany do klientów, którzy posiadają na koncie więcej niż jedno zobowiązanie
finansowe. Kredyt konsolidacyjny, zwany również kredytem oddłużeniowym, pozwala połączyć kilka zobowiązań w
jedno. Jak to wygląda w praktyce? Zamiast wielu rat, spłacamy tylko jedną w miesiącu, na lepszych warunkach. Rata
do zapłaty będzie niższa, ale jednocześnie okres spłaty nowego zobowiązania zostanie wydłużony.

Na czym polega konsolidacja?

Konsolidacja jest procesem, który ma na celu zmniejszenie miesięcznych obciążań finansowych. Dzięki konsolidacji
klient może liczyć na obniżenie kosztów oraz zmniejszenie wysokości miesięcznej raty. To nic innego jak zespolenie
posiadanych zadłużeń w nowym, korzystniejszym zobowiązaniu finansowym. Konsolidacja długów może okazać się
prawdziwym wybawieniem w kryzysowych sytuacjach.

Czy kredyt konsolidacyjny jest opłacalny?

Wzięcie kredytu konsolidacyjnego będzie opłacalne wówczas, gdy decyzja o jego zaciągnięciu zostanie dokładnie
przemyślana. Trzeba zastanowić się, czy konsolidacja na pewno będzie korzystna, czy może przeciwnie – pogłębi
tylko spiralę zadłużenia. Kredyt na spłatę długów gwarantuje większą wygodę wynikającą z możliwości płacenia
jednej raty zamiast kilku różnych. Co istotne, rata kredytu konsolidacyjnego może być znacznie niższa niż
poprzednich zobowiązań. Warto więc rozważyć konsolidację w przypadku, jeśli suma dotychczasowych zobowiązań
finansowych powoli zaczyna być obciążeniem dla budżetu domowego.

Oprócz tego nowe zobowiązanie w postaci kredytu konsolidacyjnego pozwoli uporządkować wszystkie aktualne
zadłużenia. Nie trzeba już pilnować wszystkich terminów spłaty, zwłaszcza, gdy jest ich naprawdę sporo.

O czym pamiętać?

Trzeba mieć na uwadze to, że całkowity koszt kredytu konsolidacyjnego może ostatecznie okazać się wyższy niż
suma poprzednich zobowiązań. Nie oznacza to jednak, że konsolidacja nie będzie opłacalna. Jej głównym zadaniem
jest przyniesienie ulgi dla naszego portfela. Jedną ratę jest o wiele łatwiej spłacać miesięcznie niż przykładowo kilka
różnych.

Warto również pamiętać o korzystnym doborze oferty. Sytuacja na rynku ciągle się zmienia, dlatego ważne jest, aby
dopasować kredyt do swoich potrzeb. Obecnie jest kilka sposobów na to, aby ułatwić sobie poszukiwania ofert. W
Internecie można znaleźć m.in. porównywarkę oraz ranking kredytu konsolidacyjnego. Dlatego nie trzeba już tracić
czasu na samodzielne poszukiwania, ponieważ wszystkie najważniejsze informację będą w jednym miejscu. Ciekawe
propozycje kredytów konsolidacyjnych znajdziesz na stronie https://super-pozyczka.pl/kredyt-konsolidacyjny-
online/.
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